

## بند ۶ مصوبات جلسه ۱۳-۹۲۳ شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه

### درخصوص مقاله پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلی

**بند ۶:** با توجه با اصلاحات و پیشنهادات جدید شروط دفاع از پایان نامه:

۱- برای دانشجویان **MSC** مصوب شد چاپ مقاله از پایان نامه یا غیر از پایان نامه در دوران تحصیل در نمره دانشجو به صورت زیر منظور گردد:

a. در صورت چاپ یا پذیرش مقاله **ISI** یا **pubmed** نمره دانشجو می تواند ۲۰ باشد.

b. در صورت چاپ یا پذیرش مقاله در "**scopus** و نمایه های هم ردیف" حداکثر نمره می تواند ۱۹/۵ منظور گردد.

c. در صورت چاپ یا پذیرش مقاله در سایر نمایه ها حداکثر نمره می تواند ۱۹ منظور گردد.

d. در صورت ندادن مقاله پذیرش شده برابر آیین نامه حداکثر نمره می تواند ۱۸,۵ منظور گردد.

۲- برای شرط مقاله دفاع پایان نامه دانشجویان **PhD** مصوب شد:

a. چاپ یا پذیرش ۲ مقاله علمی و پژوهشی با نمایه "**scopus** و نمایه های هم ردیف" یا بالاتر (**ISI** یا **pubmed**) از پایان نامه که حداقل یک مقاله باید **ISI** یا **pubmed** باشد.

b. چاپ یا پذیرش یک مقاله علمی و پژوهشی با نمایه **ISI** یا **pubmed** از پایان نامه همراه ۲ مقاله چاپ یا پذیرش شده در نمایه "**scopus** و نمایه های هم ردیف" یا بالاتر غیر از پایان نامه که در دوران تحصیل نوشته شده باشد.

ضمناً یک مقاله مروری چاپ یا پذیرش شده در نمایه "**scopus** و نمایه های هم ردیف" یا بالاتر در دوران تحصیل، معادل ۲ مقاله غیر پایان نامه به شرط نویسنده اول بودن قابل قبول می باشد.

c. چاپ یا پذیرش یک مقاله علمی و پژوهشی با نمایه **ISI** با **IF** بالای 2 از پایان نامه

**تبصره ۱:** دانشجویان **PhD** حداقل در یکی از مقالات غیر از پایان نامه و همچنین مقالات منتج از پایان نامه بایستی بعنوان نویسنده اول یا مسئول باشند.

۳- در رابطه با شرط مقاله دفاع پایان نامه دکتری تخصصی و فوق تخصصی بالینی بند "ج" به موارد قبلی افزوده شد

الف - یک مقاله از پایان نامه چاپ یا پذیرش شده در مجلات علمی و پژوهشی داخل یا خارج

ب- یک مقاله چاپ یا پذیرش شده در مجلات علمی و پژوهشی داخل و یا خارج با نمایه "**scopus** و نمایه های هم ردیف" یا بالاتر از غیر پایان نامه مشروط به آنکه نام دانشجو بعنوان نفر اول یا نویسنده مسئول باشد ج- یک مقاله مروری چاپ یا پذیرش شده در مجلات علمی و پژوهشی با نمایه "**scopus** و نمایه های هم ردیف" یا بالاتر مرتبط با موضوع پایان نامه